
Podatel: Adresát:

............................... . Správa železnic, státní organizace

....................... Praha 1 - Nové Město

.................................. Dlážděná 1003/7
PSČ 110 00

ID: ............... ISDS: uccchjm

Žádost o poskytnutí informace
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Krajský úřad Pardubického kraje o poskytnutí následujících informací:
A žádá, ve smyslu zákona č.123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů.
Žádám dokumenty vyhotovené povinným subjektem (usnesení, rozhodnutí), tak i dokumenty jiných původců 
-  rozhodnutí orgánu, obdržené odvolání, a dále závazná stanoviska, vyjádření apod.

digitální verze dokumentace o záměru „Choceň -  Uhersko, BC “ Oznámení záměru dle § 6 zákona 
č. 100/2001 Sb.
vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje vydaného dne 4.9.2023 pod č.j. KrÚ 68234/2023/OŽPZ/UD

stanovisko dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ze dne 28.11.2023 pod č. j. 
95832/2023/OŽPZ/Pe Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství

sdělení Krajského úřadu Pardubického kraje, Odboru životního prostředí a zemědělství, ze dne 4.9.2023 pod 
č.j. KrÚ 68234/2023/OŽPZ/UD

Vyjádření k záměru z hlediska územně plánovací dokumentace
Magistrát města Pardubice, Odbor hlavního architekta, oddělení územního plánování -  dne 13.12.2023 pod 
č. j. MmP 163128/2023, který konstatoval soulad záměru s ÚPD Moravany po vydání změny č.1.

Městský úřad Vysoké Mýto, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územního plánování -  dne 
9.11.2023 pod č.j. MUVM/077712/2023/OSÚ, který konstatoval, že záměr je v souladu s platnou PÚR ČR, 
Zásadami územního rozvoje Pardubického kraje a v souladu s ÚPD obcí Choceň, Sruby, Slatina, Dobříkov, 
Zámrsk a Radhošť

Městský úřad Holice, Stavební úřad -  ze dne 11.12.2023 pod č.j. MUHO/32411/2023/SÚ/Pol, který 
konstatoval, že záměr je v souladu s ÚPD Trusnov (k.ú. Trusnov a k.ú. Opočno nad Loučnou)

Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, oddělení územního plánování -  
dne 8.12.2023 pod č.j. CR 088827/2023 ÚPR/HK, který konstatoval soulad záměru s ÚP Chroustovice a 
Ostrov

Krajský úřad Pardubického kraje vydal dne 15.11.2023 pod č. j. KrÚ 92448/2023/OŽPZ/Bo závazné 
stanovisko k odnětí půdy ze ZPF

zjišťovacího řízení vydaného dne 3.3.2022 pod č.j. KrÚ 18371/2022/OŽPZ/VA

souhlasné závazné stanovisko Krajským úřadem Pardubického kraje, odboru ochrany zemědělství a 
životního prostředí pod č.j. KrÚ 94634/2023/OŽPZ/RY ze dne 23.11.2023



Městský úřad Vysoké Mýto Odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územního plánování 
Vyjádření ze dne 09.11.2023 pod č.j. MUVM/077712/2023/OSÚ a sp.zn. MUVM/077457/2023/OSÚ 
Městský úřad Holice, stavební úřad Vyjádření ze dne 11.12.2023 pod č.j. MUHO/32411/2023/SÚ/Pol a 
sp.zn. MUHO/29542/SÚ/02

Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Oddělení územního plánování 
Vyjádření orgánu ze dne 08.12.2023 pod č.j. CR 088827/2023 ÚPR/HK

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování Vyjádření ze dne 
13.12.2023 pod č.j. MmP 163128/2023 a sp.zn. OHA/148192/2023/Mo

Ministerstvo životního prostředí Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 
Rozhodnutí ze dne 12.10.2023 pod Č. j.: MZP/2022/710/3788

Ministerstvo životního prostředí Rozhodnutí o autorizaci ke zpracování rozptylových studií podle § 15 odst. 
1 písm. d) zákona o ochraně ovzduší ze dne 24.06.2009 pod č.j. 1693/820/09/KS

Osvědčení České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební v souladu s ustanovením § 20 zákona 
č.312/2002Sb., o úřednících územně samosprávných celků a o změně některých zákonů, v platném znění 
Ochrana krajinného rázu dle § 12 zák. č. 114/1992 Sb., No-2019-17 vydané dne 25.4.2019 Číslo 
akreditovaného programu AK/PV-185/2014

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky ID: ................ Za poskytnutí 
informací předem děkuji.

Podepsáno:....................... 
Datum: 17.01.2024 
16:39:37

..............................

Za vyřízení písemné žádosti o poskytnutí informace Vám předem děkuji. Dne: 17. 01. 2024


